
 
Prot. n. 3841/II.2 del 02/05/22                                                                                       Ai Docenti della SSPG 

Ai genitori rappresentanti di classe                                                                                                   

                                                                                                   Alla F.S. settore alunni 

                                             Al Sito web: Area Docenti 

                                                           Area Genitori 

ATTI 

 

OGGETTO: Consigli di classe del 9 e 10 maggio 2022 con la partecipazione dei genitori 
 

Si comunica al personale in indirizzo che nei giorni 9 e 10 maggio 2022 a partire dalle ore 

14.30 in videoconferenza MEET dalla sede di Via Cupa Campanariello,5 si terranno i 

Consigli di classe secondo l’organizzazione riportata in tabella. 
 

CONSIGLI DI CLASSE (ultimi 15 minuti saranno presenti i genitori rappresentanti di classe) 

LUNEDI’ 9  MAGGIO MARTEDI’ 10  MAGGIO 

Classe ora Classe ora 

IE 

IIE 

ID 

IID 

IIID 

IA 

IIA 

IIIA 

14,30/15,00 

15,00/15,30 

15,30/16,00 

16,00/16,30 

16,30/17,00 

17,00/17,30 

17,30/18,00 

18,00/18,30 

IIF 

IB 

IIB 

IIIB 

IC 

IIC 

IIIC 

14,30/15,00 

15,00/15,30 

15,30/16,00 

16,00/16,30 

16,30/17,00 

17,00/17,30 

17,30/18,00 

Punti all’o.d.g.: 
1) Andamento didattico e disciplinare della classe (Controllo di eventuali sanzioni disciplinari, assenze, 

ritardi e/o situazioni che creino disagio al buon andamento della didattica di classe): rilevazioni 
2) Monitoraggio assenze 
3) Verifica della ricaduta delle attività progettuali previste dal PTOF 
4) Adozioni libri di testo: definizione 
5) Esami di Stato conclusivi del primo ciclo di istruzione: linee guida (solo classi terze) 
6) Varie ed eventuali 

Con i genitori: 

1) Andamento didattico-disciplinare della classe: rilevazioni 

2) Progetti curriculari ed extracurricolari: verifica e ricaduta sugli apprendimenti curricolari 

3) Adozione libri di testo 

4) Varie ed eventuali 

 

Per motivi organizzativi i docenti coordinatori di classe e i docenti del team digitale parteciperanno ai 

Consigli in presenza dalla sede di via Cupa Campanariello,5 

Il link per la partecipazione alla riunione sarà inviato dal Dirigente scolastico secondo le modalità 

stabilite. 

Si ringrazia per la sicura collaborazione. 

 La responsabile del piano annuale                                                       Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Teodora Giugliano                                                          Prof.ssa  Maria Josè Abilitato 

                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                      ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Leg.3993 


