"G. FALCONE - R. SCAUDA"

Torre del Greco (NA)

C.M.: NAIC8DF00A

C.F.: 95170530638

C.U.: UFOXLL

Tel/Fax: 0818834377

e-mail: naic8df00a@istruzione.it - naic8df00a@pec.istruzione.it www.icfalconescaudatorredelgreco.edu.it Dirigenza Scolastica ed Uffici Amministrativi: sede via Cupa Campanariello, n. 5 – 80059 Torre del Greco (NA) Sedi di plesso: "G. CONTE" – "G. ORSI" – "G.B. SCARAMELLA" – "R. SCAUDA"

Prot. n. 3841/II.2 del 02/05/22

Ai Docenti della SSPG Ai genitori rappresentanti di classe Alla F.S. settore alunni Al Sito web: Area Docenti Area Genitori **ATTI**

OGGETTO: Consigli di classe del 9 e 10 maggio 2022 con la partecipazione dei genitori

Si comunica al personale in indirizzo che nei giorni 9 e 10 maggio 2022 a partire dalle ore 14.30 in videoconferenza MEET dalla sede di Via Cupa Campanariello,5 si terranno i Consigli di classe secondo l'organizzazione riportata in tabella.

CONSIGLI DI CLASSE (ultimi 15 minuti saranno presenti i genitori rappresentanti di classe)			
LUNEDI' 9 MAGGIO		MARTEDI' 10 MAGGIO	
Classe	ora	Classe	ora
IE	14,30/15,00	IIF	14,30/15,00
IIE	15,00/15,30	IB	15,00/15,30
ID	15,30/16,00	IIB	15,30/16,00
IID	16,00/16,30	IIIB	16,00/16,30
IIID	16,30/17,00	IC	16,30/17,00
IA	17,00/17,30	IIC	17,00/17,30
IIA	17,30/18,00	IIIC	17,30/18,00
IIIA	18,00/18,30		

Punti all'o.d.g.:

- 1) Andamento didattico e disciplinare della classe (Controllo di eventuali sanzioni disciplinari, assenze, ritardi e/o situazioni che creino disagio al buon andamento della didattica di classe): rilevazioni
- 2) Monitoraggio assenze
- 3) Verifica della ricaduta delle attività progettuali previste dal PTOF
- 4) Adozioni libri di testo: definizione
- 5) Esami di Stato conclusivi del primo ciclo di istruzione: linee guida (solo classi terze)
- 6) Varie ed eventuali

Con i genitori:

- 1) Andamento didattico-disciplinare della classe: rilevazioni
- 2) Progetti curriculari ed extracurricolari: verifica e ricaduta sugli apprendimenti curricolari
- 3) Adozione libri di testo
- Varie ed eventuali

Per motivi organizzativi i docenti coordinatori di classe e i docenti del team digitale parteciperanno ai Consigli in presenza dalla sede di via Cupa Campanariello,5

Il link per la partecipazione alla riunione sarà inviato dal Dirigente scolastico secondo le modalità stabilite.

Si ringrazia per la sicura collaborazione.

La responsabile del piano annuale Prof.ssa Teodora Giugliano

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Josè Abilitato Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.Leg.3993